РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                       ОРЛОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

                                     ДМИТРОВСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ДОМАХОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               27 января   2012 года                                         № 8
               с.Домаха

           О местах размещения печатных

         предвыборных агитационных материалов

              В  соответствии с п.7 ст.55 Федерального Закона «О выборах Президента  Российской Федерации» :

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Выделить места для размещения печатных предвыборных материалов

-  на территории избирательного участка № 258 около дома № 60 на доске объявлений;

 - на территории избирательного участка № 250 около дома № 11 (здание школы) в с.Упорой.

2.Ведущему специалисту администрации сельского поселения Губановой Н.Д. оборудовать указанные места щитами.

3.Данное постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава сельского поселения                                         А.Н.Василькова